Fica a parte ADVERTIDA de que lhe será nomeado curador em
caso da ausência de sua manifestação, conforme determinado no Despacho do evento
79. Tudo conforme a petição inicial e decisão disponibilizadas via sistema e-Proc.

Valor da dívida atualizada: R$ 915.458,29 (novecentos e quinze mil quatrocentos e
cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos).

OBSERVAÇÕES:
O presente edital foi expedido para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,
sendo que uma via será afixada no átrio do Fórum desta Comarca, bem como, será publicado no Diário da Justiça,